@ GERDAU CORSA

CERTIFICADO DE CALIDAD
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CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GHRD AU CORSA SABIDRCY éﬁﬁﬁgﬁ Q,ff%?l& AgRS (? ,?; 57\,5 éﬁﬁﬁgi E‘;‘\’?\,{;‘g&) ASR%‘ lggl 2,7\/5 ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam /10X 33#/250 X49.1 [ oo
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG | fovrrry an IZCALLLMEX 54730  CUAUTITLAN IZCALLLMEX 54730 LONGITUD PESO COLADA/LOTE
Y
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | méxico México 1220M ! 32,346 KG 11018716/03
43990
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
8324051/000010 ASTM AS72-13 G5O
ASTM:AG-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ] ;“"’2‘“ (2015)
002-002211-1 21.10.2019 ESN 0402113 3asWM
} i
COMP(():SICIGN QuimicA M;, v o 0 : R -
% M % & % %@ % % % % % o ;
0.114 1.327 0.013 0.017 0.158 0216 0.022 0.031 0.092 0.191 0,008 0.394 0.000
COMPOSICION QUIMICA
(4
0.016
PROPRIEDADES MECANICAS i 0 U El U U VS/EY GIL
YE/{[Y T(Séf 8/'alg" ﬁﬁéa Pa mm
58.7 73.5 28.0 506.5 404.6 200
57.3 71.7 25.0 494.6 395.1 200

PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS

0.80
0.80

COMENTARIOS / NOTAS

i 10080 A1L40

CARLOS MOSS VELEZ




